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LUKUVUODEN 2020 - 2021 VESOT

Mopy esittää Mäntsälän kunnan kasvatus– ja sivistyspalveluiden esimiehille, että lukuvuoden 
2020 – 2021 kaksi VESO-päivää katsotaan suoritetuiksi kevään 2020 etäopetuksen aikana 
tapahtuneella omaehtoisella kouluttautumisella. 

Työnantajan päätettävissä on, mitä hyväksytään VESO:iksi ja päätöksen tekee aina esimies. Tämän
itseopiskelun  katsominen  VESO-kelpoiseksi  lisäisi  opetusalan  henkilöstön  työhyvinvointia  ja
itseopiskelun  arvostusta.  Työantajamme  Mäntsälän  kunnan  arvostus  myös  kasvaisi,  koska
VESO:ksi hyväksyminen kertoisi työantajan arvostavan omaehtoista opiskelua ja kouluttautumista,
elinikäinen oppiminen vaatii oma-aloitteisuutta, jota nyt on osoitettu.

Työntekijät ovat joustaneet ja venyneet. Nyt pyydämme työnantajalta joustoa ja venymistä.

Suomessa  siirryttiin  keväällä  2020  perusopetuksessa  ja  lukio-opetuksessa  todella  nopeasti
etäopetukseen. Tämän johdosta tapahtui etäopetusohjelmien ja -järjestelmien itsenäinen opettelu ja
käyttöönotto,  "opettajien  digiloikka",  digitaalisen  materiaalin  käyttö  konkretisoitui  monien
palveluntarjoajien tarjotessa materiaalejaan ilmaiseksi käyttöön. Oltiin innokkaina uuden äärellä.

Tämä etäopetuksen suunnittelu ja käyttöönotto, uuden opettelu ja kouluttautuminen on tapahtunut
opettajien vapaa-ajalla. Esimiehet ovat kehottaneet käyttämään mm. Teamsia. Lisäksi oppitunnit on
pitänyt suunnitella täysin uudestaan. Oppituntien aikana on sitten annettu etäopetusta. Opetus on
monesti  lähtenyt  käyntiin  tutuilla  Wilma-viesteillä  laajentuen  Microsoft  Teams:in  ja  Google
Classroom:in käyttöön, videoneuvotteluihin, opettajan ja oppilaan toisilleen jakamiin näyttöihin ja
jaettuihin  asiakirjoihin.  On  oltu  luurit  korvilla,  mikki  huulilla  ja  naama  näkyvissä.  Wilman
viestiominaisuudet ja erityisesti hakutoiminnot on todettu huonoiksi viestitulvassa.

Sähköiset tehtävät ja niiden palauttamiset ovat tulleet tutuiksi. Monenlaisia maksullisia palveluita
on  ilmaisuuden  takia  käytetty  ja  varmasti  osaa  haluttaisiin  hyödyntää  myös  maksullisuuden
alkaessa.  Jollakin  koululla  vanhempainyhdistys  on  esimerkiksi  maksanut  https://seppo.io/:n
käyttölisenssin koko koululle.

Itseopiskelussa  on  myös  syntynyt  säästöä  kunnalle.  Ei  ole  tarvittu  kouluttajia.  Ei  ole  tarvinnut
järjestää  VESO-päivän  ruokailuja  ja  tilajärjestelyitä.  Suunnitteluun  ei  ole  mennyt  työaikaa.
Matkakorvauksia ei ole tarvinnut maksaa.

Mäntsälän, Tuusulan ja Pornaisten Oppimisen foorumi 24.10.2020 on peruttu. Opettajien kertoman
mukaan  he  ovat  kehittyneet  ja  oppineet  paljon,  kun  ovat  päässeet  itse  tekemään  ja  olemaan
aktiivisia toimijoita. He ovat VESO:nsa ansainneet.
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